quasi ad nichilum redactum erat ita, quod edificia ipsius pro 
maiori parte minabantur ruinam nec in ipso canonici ipsius poterantk com-
modek residere nec supervenientes inibi, prout moris fuerat, recipi, pro huiu-
smodi necessitatibus et elemosinis ac hospitalitatibus supportandis et reedifi-
cationel dictorum edificiorum parrochialem ecclesiam in Munchspachm cum 
cappellan sancti Thome eidem ecclesie subiecta dicte dyocesis, in qua prefati 
prepositus et conuentus ius obtinent patronatus, quarum fructus, redditus et 
proventus triginta marcharum argenti secundum taxationem decime valorem 
annuumo, ut asseritur, non excedunt, cum omnibus iuribus et pertinentiis 
earundem de consensu dilectorum filiorum capituli ecclesie Patauiensis ei-
dem monasterio auctoritate ordinaria incorporavit, annexuit perpetuo et uni-
vit ita, quod cedente uel decedente ipsius parrochialis ecclesie rectore vel 
dicta ecclesia cum capella prefata quocumquep modo vacante liceret eisdem 
preposito et conventui dicte parrochialis ecclesie cum capella predicta corpo-
ralem possessionem apprehendere ac in usus eorum proprios perpetuo retine-
re, reservata de fructibus ipsius parrochialis ecclesie congrua portione proq 
vicario inibi canonice instituendo curam animarum parrochianorum dicte 
ecclesie gerente, ex qua commoder sustentari valeret, iura episcopalia solve-
re et alia incumbentia ei onera supportare. Quare pro parte dictorum episcopi 
per eius litteras ac prepositi et conuentus fuit nobis humiliter supplicatum, ut 
premissa ex certa scientia confirmare de benignitate apostolica dignaremur. 
Quia vero de premissis noticiam non habemus, discretioni vestre per aposto-
lica scripta committimus et mandamus, quatenus vos vel duo aut unus ve-
strum per vos vel alium seu alios, si est ita, unionem, incorporationem et 
annexionem huiusmodi per dictum episcopum de dicta ecclesia cum prefata 
cappella, ut premittitur, factas auctoritate apostolica confirmare curetis. Da-
tum Avinione VII kal. Martii pontificatus nostri anno quartodecimo.  
Laudantes igitur in hoc opere cum gratiarum actionibus bonorum omnium 
largitorem et cupientes mandatis apostolicis, ut tenemur, humiliter obedire, 
prefatas litteras domini nostri summi pontificis perspeximus et intelleximus 
et omnia et singula in eisdem litteris contenta discreta mente consideravimus 
et de eisdem omnibus et singulis meram et puram veritatem per formam 
canonicam nichil pretermittentes de hiis, que iuris ordo postulabat, indaga-
vimus et invenimus ea omnia et singula, que in eisdem litteris domini nostri 
summi pontificis continentur, perfectissime esse vera. Quapropter auctoritate 
apostolica nobis in hac parte tradita et commissa annexionem, unionem, 
incorporacionem et appropriacionem parrochialis ecclesie in Munspach cum 
cappella sancti Thome eidem parrochiali ecclesie subiecte, cuius ecclesie 
parrochialis ius patronatus memorato domino preposito et sui conventui in 
Walthausen pertinebat, cum omnibus suis fructibus, redditibus et proventi-
bus, oblacionibus et obvencionibus universis ab eisdem preposito et conven-
tu perpetuis pro temporibus possidendam, eo iure, forma et modo, quibus 
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antedictus dominus noster dominus Albertus episcopus Patauiensis de con-
sensu capituli sui, prout in eorum litteris plene patet, eandem eis ecclesiam 
annexuit, univit, incorporavit et appropriavit, predicta auctoritate apostolica 
confirmamus. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti in huius confirma-
cionis per nos auctoritate apostolica rite et rationabiliter facte et in perpe-
tuum inviolabiliter observande evidens testimonium presentes litteras fieri 
fecimus et sigillorum nostrorum munimine roborari. Acta et gesta sunt hec 
anno Domini M° CCC° XXXI°, XVa kalen.Iunii.